
 

 

UCHWAŁA NR LXV/385/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 268,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24 268,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  23 344 347,54 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 5 574 810,00 zł, 

– dochody bieżące 17 769 537,54 zł,  

-  wydatki ogółem 28 132 533,15 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 8 470 532,97 zł, 

– wydatki bieżące 19 662 000,18 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6801



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6801



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV/385/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 971 923,95 44,00 9 971 967,95 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 868 559,00 44,00 3 868 603,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 868 559,00 44,00 3 868 603,00 

801   Oświata i wychowanie 324 144,00 10 000,00 334 144,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  0830 Wpływy z usług 102 000,00 10 000,00 112 000,00 

852   Pomoc społeczna 287 538,00 14 224,00 301 762,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 400,00 14 224,00 136 624,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
88 331,00 14 224,00 102 555,00 

Razem: 23 320 079,54 24 268,00 23 344 347,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6801



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV/385/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 534 660,00 -5 000,00 529 660,00 

 40002  Dostarczanie wody 534 660,00 -5 000,00 529 660,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 6 602 476,25 13 000,00 6 615 476,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 853 100,00 23 000,00 2 876 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 500,00 15 000,00 306 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 16 000,00 38 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 519 900,00 -10 000,00 3 509 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 462 000,00 -10 000,00 452 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 516 900,00 -8 000,00 508 900,00 

 70095  Pozostała działalność 516 900,00 -8 000,00 508 900,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

750   Administracja publiczna 5 152 846,93 0,00 5 152 846,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 780 026,93 0,00 3 780 026,93 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 200,00 11 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 345 700,00 -200,00 2 345 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 663 296,57 10 044,00 8 673 340,57 

 80101  Szkoły podstawowe 5 832 734,47 44,00 5 832 778,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 577,10 44,00 364 621,10 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 023,17 10 000,00 410 023,17 

  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6801



 
852   Pomoc społeczna 1 014 212,90 14 224,00 1 028 436,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 499 720,73 14 224,00 513 944,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 381,00 11 816,00 351 197,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 2 119,00 60 119,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 289,00 7 289,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 377,88 -4 000,00 1 255 377,88 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 -4 000,00 246 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218 900,00 4 000,00 222 900,00 

 92116  Biblioteki 205 500,00 4 000,00 209 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 500,00 4 000,00 209 500,00 

Razem: 28 108 265,15 24 268,00 28 132 533,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6801



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXV/385/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 699 750,00 31 000,00 5 730 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 681 600,00 31 000,00 2 712 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 500,00 15 000,00 306 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 16 000,00 38 000,00 

   Zakup pługu do odśnieżania 0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 8 262 899,90 31 000,00 8 293 899,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/385/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania, dowóz osób niepełnosprawnych do warsztatów 

terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80101 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych na wypłatę nagrody 

specjalnej dla nauczyciela 1 345,95 0,00 1 345,95 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy 566 000,00 0,00 
566 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy 104 000,00 0,00 
104 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich 

z siedzibą w Ogrodzonej 205 500,00 4 000,00 209 500,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielana w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 889 345,95 4 000,00 893 345,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6801


		2024-08-28T12:03:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




